
 

 

 
POLIZIA MUNICIPALE 
POLIZIA MUNICIPALE 
 
 

Registro Ordinanze N.1 
 
Sondrio, li 09/01/2014  
Reg. Pubbl.  
 
Oggetto: ISTITUZIONE DEL DIVIETO DI CIRCOLAZIONE PEDONALE ALL’INTERNO 

DEL PARCO "BARTESAGHI" DURANTE LA STAGIONE INVERNALE. 
 

IL COMANDANTE DELLA POLIZIA LOCALE 
 

VISTA la nota inoltrata dal Settore Servizi Tecnici con la quale si comunica che durante 
la stagione invernale non è possibile garantire la pulizia sulle stradine poste all’interno 
del parco Bartesaghi posto alla confluenza del torrente Mallero e fiume Adda;  
PRESO ATTO che durante la stagione invernale le presumibili nevicate potrebbero 
compromettere la sicurezza della circolazione pedonale all’interno del parco stesso;  
RITENUTO dunque che le circostanze sopra esposte rendono indispensabile l’adozione 
di un provvedimento di temporanea interdizione della circolazione pedonale al fine di 
tutelare la sicurezza stradale e la pubblica incolumità;  
CONSIDERATO necessario provvedere all’adozione di un provvedimento specifico di 
temporanea istituzione del divieto di circolazione all’interno del parco Adda Mallero 
valido per tutte le stagioni invernali nei periodi stabiliti;  
VISTI ed applicati gli artt. 6 e 7 del D. L.vo 30.4.1992 n° 285; 

 

ORDINA 

 

DAL 31 OTTOBRE AL 15 MARZO, all’interno del parco Bartesaghi, posto alla 

confluenza del torrente Mallero e fiume Adda, è istituito IL DIVIETO DI CIRCOLAZIONE 

PEDONALE.  

La limitazione sarà resa nota al pubblico a cura del Settore Servizi Tecnici mediante 

l'installazione della segnaletica prevista dagli artt. 6, 7 e 21 di cui al D. L.vo 30.4.1992 

n° 285.  

Comune di Sondrio 



E’ fatto obbligo a chiunque spetti di fare osservare il presente provvedimento. 

 
     IL COMANDANTE DELLA POLIZIA LOCALE  

(Comm. Capo. dott. Mauro Bradanini) 
 
 


